
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali ISO 
Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 

  Prot. 263_2024 – I/13 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 

Vista                       la legge n. 168 del 1989; 
Vista                       la legge n. 240 del 2010;  
Visto                       lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Visto                       il Regolamento del Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali; 
Considerato           che è necessario procedere alle elezioni di sette rappresentati TAB in 
                                seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 2024/2027; 
Visto  l’elenco del personale TAB in servizio presso il Dipartimento 
Visto                        il D.D. n. 179 del 06.02.2024 di indizione delle elezioni, che avranno  
                                luogo il giorno 14.02.2024; 
  
 
 
 

DISPONE 
  
 
La Commissione elettorale per la nomina dei rappresentanti del personale TAB in seno al 
Consiglio di Dipartimento Istituto Italiano di Studi Orientali per il triennio 2024/2027 è così 
composta: 
 

 Prof. Franco D’Agostino 
 

 Dott.ssa Angela Gazzillo 
  

 Dott.ssa Antonella Fallerini 
 
 
 
 
 
Roma, 09.02.2024 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                      Prof. Franco D’Agostino 
 


	Prot. 263_2024 – I/13

